

PODARUJ SWÓJ **1%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

1766 Nikodem Kostrzewa



lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **1766 Nikodem Kostrzewa**

Nikodem urodził się w marcu 2018 roku. Mój synek od pierwszych dni swojego życia był dzieckiem bardzo niespokojnym, płaczącym. W porównaniu do swoich rówieśników, z opóźnieniem osiągał kolejne umiejętności. W trzecim miesiącu życia u Nikodema zdiagnozowano obniżone napięcie mięśniowe, więc rozpoczął intensywną rehabilitację.

W późniejszym okresie obserwowano, że rozwój mowy u mojego synka, również nie przebiega zgodnie z oczekiwaniami, a konsultacje psychologiczne wykazały, że Nikodem przejawia zachowania ze spektrum autyzmu. Nikoś diagnozowany był pod kątem całościowych zaburzeń rozwoju, a w listopadzie 2020 roku otrzymał diagnozę autyzmu dziecięcego.

Obecnie Nikodem uczęszcza do prywatnego przedszkola, gdzie objęty jest kształceniem specjalnym i korzysta z terapii logopedycznej, terapii integracji sensorycznej, zajęć z pedagogiem specjalnym i psychologiem. Pozostaje również pod stałą opieką laryngologa, a niedługo rozpocznie także diagnostykę gastroenterologiczną z powodu zaburzeń w odżywianiu. Mając na uwadze dobro mojego dziecka, pragnę zwrócić się do Państwa z prośbą o pomoc. Zgromadzone datki pozwolą w pełni realizować potrzebną Nikodemowi terapię i umożliwią dalszą diagnostykę mojego synka. Bardzo liczę na Państwa pomoc...

Z całego serca dziękuję za każdy gest! Państwa wsparcie daje mi ogromną nadzieję na lepsze jutro!

Wdzięczna za okazane serce
Mama Nikodema

POLSKA JASNE WYPEŁNIA PODATNIK, POLSKA CIEMNE WYPEŁNIA URZĄD, WYPEŁNIĆ DUŻYMI, DRUKOWANYMI LITERAMI, CZARNYM LUB NIEBIESZYM KOŁCZEM.
Załącznik w wersji elektronicznej: www.podatnik.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)		
Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybieranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
132. Numer KRS	0000387207	133. Kwota
Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 1% kwoty z poz. 122 po zaksięgowaniu dla podanych datatekstów gromy w dot.		135. KWOTA zł
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE		
Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 1%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133. W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. zawierające kontakt z podmiotem (telefon, e-mail).		
134. Cel szczegółowy 1%	1766 NIKODEM KOSTRZEWA	135. Wyzniam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
136.		

PIT-37₀₁ 4 s.

Miejscowość: **Mińsk Mazowiecki**
Województwo: **mazowieckie**

